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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “PERSON FIZIK”

GJENDJA E REGJISTRIMIT FILLESTAR

1. Numri unik i identifikimit të subjektit 
(NUIS)

K37811586K

2. Emri i subjektit FRED STAKAJ

3. Forma ligjore Person Fizik

4. Data e regjistrimit 04/03/2002

5. Fusha e veprimtarisë Medja elektronike radiotelevizive.

6. Vendi i ushtrimit të aktivitetit Lezhe Lezhe  LEZHE Lagjja "Skenderbeg", Rruga "Hafiz 
Ali Ulqinaku", zona kadastrale 8631 me nr pasurie 9/323-ND 
4501

7. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

8. Të dhëna që njoftohen vullnetarisht Emri Tregtar: Fred Stakaj
E-Mail: tvlezha@yahoo.com  
Telefon: 0692020991  

9. Statusi Aktiv

Lista e Dokumenteve:

Regjistrimi Fillestar: CN-084431-09-07

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara
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18/07/2014 Numri i ceshtjes: CN-558061-07-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

23/01/2015 Numri i ceshtjes: CN-825311-01-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve

03/03/2015 Numri i ceshtjes: CN-904002-03-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Saktesimi i adreses kryesore te aktivitetit dhe i kodit 
ekonomik.
Telefon_1 ishte            ("")          u be            ("0692020991")         
E-Mail ishte            ("")          u be            ("tvlezha@yahoo.com")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Lezhe;         LEZHE;         Lezhe;         ;         LEZHE;         
Lagjja "Skenderbeg", Sheshi "Gjergj Kastrioti", Pallati i Kultures, kati 3.;         "
eshte Hequr Adresa: "Lezhe;         LEZHE;         Lezhe;         ;         LEZHE;         SIPER 
BANKES;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

06/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-136113-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7C6FC66D-F500-493C-AD28-0F9029F0BDCC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6D086C21-F965-4361-B400-6520BE5CB32B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6D086C21-F965-4361-B400-6520BE5CB32B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EA66A02F-89EA-4370-B0F7-87D1E9B5A4F5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7A47751D-CD8B-425B-8BA6-BDC5F98E7766
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=51ED372D-6AC0-4682-B09B-5A41A334C12D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=612ED42A-5FDA-4349-A9EC-DD8B6AED78A8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=612ED42A-5FDA-4349-A9EC-DD8B6AED78A8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D305EEEA-8C9B-46FB-AC97-E87CDE91FB3D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AE0A3F1F-BD39-4C34-A10F-9DF8C936EB18
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C9966912-2980-42A4-AFC4-FDE20D7C0390
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I bilancit vjetor per vitin financiar 2011

Lista e Dokumenteve:
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

31/05/2016 Numri i ceshtjes: CN-725637-05-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin 2015.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

06/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-361028-07-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Ndryshimi i adreses kryesore te ushtrimit te aktivitetit.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Lezhe;         LEZHE;         Lezhe;         ;         LEZHE;         
Lagjja "Skenderbeg", Rruga "Hafiz Ali Ulqinaku", godina "MANHATAN", Kati 3-
te;         "
eshte Hequr Adresa: "Lezhe;         LEZHE;         Lezhe;         ;         LEZHE;         Lagjja 
"Skenderbeg", Sheshi "Gjergj Kastrioti", Pallati i Kultures, kati 3.;         "

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Dokumenti i autorizimit

19/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-385190-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare 2016

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E4134EF7-0280-4C7F-979B-285E61EC2CF0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E4134EF7-0280-4C7F-979B-285E61EC2CF0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=06FB4C80-188C-4599-AF14-81FCCCC452BB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=35D4C492-2660-4470-A7EE-DDAB35FDEE46
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F5EBE9EF-6CC4-42D2-A00A-BBDA433D82C3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=28616B00-1057-4FB9-A97F-E28D85F72744
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=69D4BD18-AFA7-4A64-B916-703A9224340A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=10B7F6F4-7899-4DFD-BBCE-AB90D5D43A94
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=167B27B1-71FF-444B-B6EC-4FC5E8D88008
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Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Bilanci Kontabël
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve

19/06/2018 Numri i ceshtjes: CN-823067-06-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare të vitit 2017.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

12/03/2019 Numri i ceshtjes: CN-128337-03-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim Prokure e Pergjithshme Nr.553 Rep, Nr.137/3 Kol e 
dt.13-09-2018 ne te cilen z.Fred Stakaj Pf i jep tagra, te drejta dhe kompetenca te plota qe 
të veprojnë në emer, për llogari dhe interesin tij në cilesinë e personit fizik dhe specifikisht 
secili veç si me poshte: Av. Aldo Shala dhe z. Ervis Paja  duke i pajisur me tagër te plotë 
sipas tagrave të dhëna në këte prokure.

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

01/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-238297-06-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare për vitin 2018.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e pozicionit financiar (1).xlsx
Sh shpjeguese.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres (4).xlsx
Vendim destinim Fitimi P.F. 2018.pdf

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1366DA58-DE11-4818-B569-6931EAF39973
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1366DA58-DE11-4818-B569-6931EAF39973
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E4CAC52C-3DC6-4268-B775-8102F817760A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AC1287CF-DDA5-4DD0-A0C3-B0D6C17C4594
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=54C4EE6C-5C4D-4E48-8BF6-C7253A080C80
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B3CFC3A1-2A29-4A1D-80D6-26A26E91C27C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EAA540B1-1BF1-444D-BE97-35AC5C7D1D3C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3756FB6B-3098-4F2A-AAB2-3E2041AAB492
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3756FB6B-3098-4F2A-AAB2-3E2041AAB492
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C4CB0048-0A2E-4497-B780-6B4670079159
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D94B5D70-35C4-467E-AC4F-C12E9DCDBE45
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B91B363C-1CD7-41AA-B78D-DD01D77BD51F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C06D5F01-FBF2-4C7A-8931-98A9BB2FFF63
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B0792B41-4E36-48ED-8ED0-A0719A17D041
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=199161B5-9503-4380-9795-F0E4C827E379
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D31127DA-A55A-47A4-A314-B929E2B8E458
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17/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-546764-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare per vitin 2019

Lista e Dokumenteve:
Shenimet Shpjeguese.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar (1.xlsx
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx
Vendim destinim Fitimi P.F.pdf

19/05/2021 Numri i ceshtjes: CN-703216-05-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Ndryshim adrese kryesore . Ndryshim te dhenash vullnetare .
Telefon ishte            ("")          u be            ("0692020991")         
Telefon_1 ishte            ("0692020991")          u be            ("")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Lezhe;         LEZHE;         Lezhe;         ;         LEZHE;         
Lagjja "Skenderbeg", Rruga "Hafiz Ali Ulqinaku", zona kadastrale 8631 me nr 
pasurie 9/323-ND;         "
eshte Hequr Adresa: "Lezhe;         LEZHE;         Lezhe;         ;         LEZHE;         Lagjja 
"Skenderbeg", Rruga "Hafiz Ali Ulqinaku", godina "MANHATAN", Kati 3-te;         "

Lista e Dokumenteve:

28/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-758029-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2020.

Lista e Dokumenteve:
Vendim destinim Fitimi P.F.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx
Shenimet Shpjeguese Fred Stakaj.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar (1.xlsx

26/07/2022 Numri i ceshtjes: CN-955641-07-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F6BD195B-7EA5-48A8-A0A7-75953FEA766C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DEEA9407-1AAC-4980-9285-DD547D82E1C7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=679F69EC-1F7F-43BB-BE74-597E4A70C6D9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=82AB880B-9C09-4F4C-AB27-EA2D3CF9D3F1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=624EDE77-B7E8-4753-9127-593B06382138
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=06F0DD73-9856-45D0-AEF0-941789B9F6E8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FF8B01B1-BD35-4810-95D7-49DC2552543C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=23C4DEF1-105E-40CC-B27C-EBAD61897BE5


Shënim : Ky dokument është gjeneruar dhe vulosur me anë 
të një procedure automatike nga një sistem elektronik (Qendra Kombëtare e  Biznesit) 
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